
令和８年 1月吉日 

関西学生アーチェリー連盟 

加盟校 OBOG会代表者・関係者 各位 

 

関西学生アーチェリー連盟 OBOG会 

会長 田中 嗣章 
 

 

令和７年度総会のご案内 
  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会の運営にあたり、皆様のご支援とご厚情に深く感謝申し上げます。 

さて、下記要領にて総会を開催させていただきたいと存じます。お忙しいところ大変恐縮

ですが、何卒ご参集いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日時 ： 令和８年２月２１日（土） 18時～20時（受付 17時 15分～） 

場所 ： 関西学院大学 大阪梅田キャンパス 

     （大阪市北区茶屋町 19－19 アローズタワー14階 1408号） 

 

議案 ： 1号議案 令和 7年度事業報告（学連含む） 

     2号議案 令和 7年度決算報告（学連含む） 

     3号議案 令和 8年度事業案報告（学連含む） 

     4号議案 令和 8年度予算案報告（学連含む） 

     5号議案 その他 

 

 
尚、総会に参加して頂ける方は関西学生アーチェリー連盟ホームページのメニューを 

開いてお問い合わせに氏名、メールアドレス、題名に OB総会、本文に参加すると 

入力お願い致します。 

以上 

 


